[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS
COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
CAMPUS III – BANANEIRAS-PB

EDITAL Nº 08/2025- PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO PROEJA
ANEXO I – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

	Nome completo:

	Matrícula:

	E-mail:

	Celular:

	Endereço:

	Dados bancários
	Banco:
Agencia:
Conta:

Observação: Anexar:
(    ) Declaração de matrícula no Curso Técnico em Agropecuária, modalidade PROEJA;
(    ) Cópia dos documentos pessoais: RG e CPF;
(    ) Cópia de documento comprovante de situação econômica (renda): item 3.4.1 do Edital;
(    ) Dados bancários (cópia do cartão bancário).

Eu, ___________________________________________________, declaro que li e estou de acordo com as regras e normas estabelecidas pelo Edital Nº 08/2025 do CAVN/CCHSA-UFPB.

(   ) Declaro que não possuo emprego ou renda.
(   ) Possuo emprego ou renda (anexar comprovante).

Bananeiras, ____ de abril de 2025.

________________________________________
Assinatura do(a) Estudante

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS
COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
CAMPUS III – BANANEIRAS-PB

EDITAL Nº 08/2025- PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO PROEJA DO CAVN
ANEXO II - TERMO DE COMPROMISSO

Declaro, para os devidos fins, que eu,______________________________________ _______________________________, matrícula _____________________, estudante do Curso Técnico em Agropecuária, na modalidade Proeja, CPF: ________________________, tenho ciência de minhas obrigações, conforme o Edital Nº 08/2025 do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros, e nesse sentido comprometo-me a respeitar todos os requisitos e normas.

Bananeiras, _______ de abril de 2025.

________________________________________
Assinatura do(a) Estudante

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS
COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
CAMPUS III – BANANEIRAS-PB

EDITAL Nº 08/2025 - PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO PROEJA
ANEXO III - DECLARAÇÃO DE RENDA FAMILIAR

Eu, ______________________________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________, responsável pelo núcleo familiar de _______ pessoas, no qual inclui-se o estudante _____________________________________________________________ pleiteante a uma vaga no Processo Seletivo dos Cursos Técnicos do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros - CAVN declaro que a nossa renda familiar soma R$ _______________ (_______________________________________________________________), originada das atividades laborais, conforme discriminação abaixo:
Atividade/Responsável___________________________________________________  Endereço___________________________________________________________________ Valor R$_______________________________________________________________
Atividade/Responsável_______________________________________________________ Endereço: __________________________________________________________________
Valor R$___________________________________________________________________
Atividade/Responsável___________________________________________________  Endereço___________________________________________________________________ Valor R$_______________________________________________________________
Atividade/Responsável___________________________________________________  Endereço___________________________________________________________________ Valor R$_______________________________________________________________
Atividade/Responsável_______________________________________________________ Endereço: __________________________________________________________________
Valor R$___________________________________________________________________

Declaro, ainda, que as informações acima apresentadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

_________________________, _______ de abril de 2025.

________________________________________
Assinatura do(a) Estudante
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS
COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
CAMPUS III – BANANEIRAS-PB

EDITAL Nº 08/2025 - PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO PROEJA DO CAVN
ANEXO IV - FORMULÁRIO DE RECURSOS
	Nome:
	Nascimento:

	CPF:
	RG:

	Rua
	Nº

	Bairro:
	Cidade:
	Estado:

	E-mail:
	Celular:

	Argumentação:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Bananeiras ____/04/2025.
Ass. do recorrente ou responsável: ______________________________________________________

	Parecer da Comissão:_______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ass. da Comissão
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
Bananeiras, ____ de abril de 2025.

image1.jpeg

image2.png